
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Narendra Prabhakar Arasu, B.Eng., M.Sc.
Identifikační číslo studenta: 70001665

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Fyzika kondenzovaných látek a materiálový výzkum
Studijní obor: Fyzika kondenzovaných látek a materiálový výzkum
ID studia: 525484

Název práce: Electronic, mechanical and transport properties of molecular
junctions

Pracoviště práce: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. (32-FZUAV)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: Héctor Vázquez
Oponent(i): Ing. Richard Korytár, Ph.D.

Junjie He, Ph.D.

Datum obhajoby: 10.02.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předsedkyně komise zahájila jednání, přivítala přítomné, představila
uchazeče a uvedla základní údaje o obhajované práci. Obhajobě bylo
přítomno všech 8 členů jmenované komise a oba oponenti Školitel se
předem omluvil z důvodu nemoci. Byly splněny veškeré podmínky
pro konání obhajoby kladené na personální složení jmenované
komise a přítomných členů. Uchazeč splnil veškeré studijní
podmínky a odevzdal disertační práci se všemi ostatními
náležitostmi. Práce byla po předepsaný čas vystavena na studijním
oddělení fakulty, termín obhajoby byl včas zveřejněn. K práci
nepřišly kromě posudků oponentů žádné komentáře ani připomínky.
Vytištěná práce a seznam publikací studenta kolovaly při obhajobě.
Předsedkyně uvedla podstatná data z odborného CV doktoranda.
Přítomní byli seznámeni s vyjádřením školitele k disertační práci a
práci doktoranda během studia. Doktorand přednesl v dobře
připravené prezentaci hlavní výsledky své disertační práce.
Následovalo čtení posudků obou oponentů a pak odpovědi
doktoranda na otázky, komentáře a připomínky uvedené v posudcích.
Posudky obou oponentů byly kladné a oponenti doporučili práci k
obhajobě. Oba přítomní oponenti konstatovali, že jsou s odpověďmi
uchazeče na otázky v posudcích spokojeni. Navázala všeobecná
rozprava, v rámci níž doktorand uspokojivě reagoval na dotazy a
komentáře členů komise (dr. Máca: dotazy k přesnosti výpočtů
vzhledem k předpokladům ve vztahu molekula-substrát a k citlivosti
výsledků na výběr báze pro výpočty, otázka na použité korekce, dr.
Kamba: otázka na možný vznik aglomerátů při přípravě vzorků, dr.
Máca: dotaz na detaily přípravy, prof. Štěpánková: dotaz na výsledky

1 177744 - Narendra Prabhakar Arasu, B.Eng., M.Sc.



výpočtů chemického stínění jader a na tzv. aromatické a
antiaromatické molekuly).
Po ukončení veřejné části obhajoby se konalo uzavřené jednání
komise, ke kterému byli přizváni oponenti. Pro kontrolu výsledků
tajného hlasování komise byli určeni dva skrutátoři.
Počet publikací: 6

Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: prof. RNDr. Helena Štěpánková, CSc. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Martin Diviš, CSc. ............................

 Ing. Jan Grym, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. František Chmelík, CSc. ............................

 prof. Mgr. Pavel Javorský, Dr. ............................

 RNDr. Stanislav Kamba, CSc. ............................

 doc. Dr. rer. nat. Robert Král, Ph.D. ............................

 RNDr. František Máca, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 177744 - Narendra Prabhakar Arasu, B.Eng., M.Sc.

http://www.tcpdf.org

